



Konin, dnia 03.07.2025 r.

WYJAŚNIENIA NR 9 SWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego”.

Nr ogłoszenia w TED 2025/S 95-319371, nr sprawy DOP/3/451/2025

Nr ogłoszenia w TED po zmianie 2025/S 120-414683

Na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego zapytania wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, na której jest udostępniona specyfikacja.

Pytanie nr 1:

Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert na postępowanie przetargowe nr DOP/3/451/2025 o nazwie: "Budowa inteligentnego systemu elektroenergetycznego", ze względu problem z wycenami z powodu sezonu urlopowego. Zależy Nam na wzięciu udziału w tym postępowaniu i przedłużenie terminu pozwoli Nam na dokładne przygotowanie oferty.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że pozostawia termin składania ofert, tj. 08.07.2025r. godz. 10.00, bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy jeśli wykażemy referencje zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia to czy warunek udziału w postępowaniu będzie spełniony?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy pkt. VIII.2 ppkt. 4a) w Tomie I (IDW) SWZ.

Starszy specjalista
[Signature]
Lidia Paszecka-Budna

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Waldemar Jaskólski